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TITULACIÓN: 182 Doble Titulació. Grau en Enginyeria Informàtica i Grau en Administració i 
Direcció d'Empreses

1-1º curso

1-2º curso

1-3º curso

Asignaturas

Asignaturas

Asignaturas

72

75

70,5

11539
11542
11540
11735
11736
11541
11737
11547
11738
13867
13868
11543

11742
11758
11757
11552
11561
11557
11739
11750
11741
11759
12990
11544

11553
11562
11746
11550
11755
11748
11762
11747

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
4,5
4,5

9
6
6
6
6
6
6
9
6

6
6
6

4,5
6
6
9
6

CURSO: 2022

Bloque:

Bloque:

Bloque:

1-1º curso

2-2º curso

3-3º curso

Nota Mínima:

Nota Mínima:

Nota Mínima:

5

6

6

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

72

75

70,5

Estadística
Fonaments de Computadors
Fonaments Físics de la Informàtica
Introducció a l'Administració d'Empreses
Introducció a la Comptabilitat
Introducció a la Informàtica i a la Pogramació
Introducció a les Finances
Matemàtica Discreta
Microeconomia I
Models Matemàtics per a ADE I
Models Matemàtics per a ADE II
Programació

Dret de l'Empresa
Economia Espanyola
Economia Mundial
Estructura de Computadors
Fonaments de Sistemes Operatius
Llenguatges, Tecnologies i Paradigmes de la Programació
Macroeconomia I
Matemàtiques Financeres
Mètodes Estadístics en Economia
Microeconomia II
Xarxes de Computadors
Tecnologia de Computadors

Arquitectura i Enginyeria de Computadors
Concurrència i Sistemes Distribuïts
Comptabilitat Financera i de Societats
Deontologia i Professionalisme
Dret del Treball
Direcció de Producció i Operacions
Econometria
Estratègia i Disseny de l'Organització

Parámetros: Centro: p;  Curso Desde: 2022 Hasta: 2022

Créditos Subbloque................:

Créditos Subbloque................:

72

75

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Subbloque:

Subbloque:

Subbloque:

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Creditos

Creditos

Creditos

Obligatorio:

Obligatorio:

Obligatorio:

Si

Si

Si
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TITULACIÓN: 182 Doble Titulació. Grau en Enginyeria Informàtica i Grau en Administració i 
Direcció d'Empreses

1-3º curso

1-4º curso

1-5º curso

Asignaturas

Asignaturas

Asignaturas

70,5

70,5

24

11551
11556
11760
11564

11548
11549
11745
11754
11554
11756
11555
11753
11761
11763
11560
11563

11744
11749
11751
11752

6
4,5

6
4,5

6
4,5

6
9

4,5
6
6
6
6
6

4,5
6

6
6
6
6

CURSO: 2022

Bloque:

Bloque:

Bloque:

3-3º curso

4-4º curso

5-5º curso

Nota Mínima:

Nota Mínima:

Nota Mínima:

6

6

6

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

70,5

70,5

24

Estructures de Dades i Algorismes
Interfícies Persona-Computador
Macroeconomia II
Teoria d'Autòmats i Llenguatges Formals

Bases de Dades i Sistemes d'Informació
Computació Paral·lela
Comptabilitat de Costos i Introducció a l'Auditoria
Direcció Comercial
Gestió de Projectes
Gestió Fiscal de l'Empresa
Enginyeria del Programari
Investigació Comercial
Investigació Operativa
Mètodes Quantitatius per a l'Ajuda a la Presa de Decisions
Sistemes intel·ligents
Tecnologia de Sistemes d'Informació en la Xarxa

Anàlisi i Consolidació Comptable
Direcció de Recursos Humans
Direcció Financera
Economia Financera

Parámetros: Centro: p;  Curso Desde: 2022 Hasta: 2022

Créditos Subbloque................:

Créditos Subbloque................:

Créditos Subbloque................:

70,5

70,5

24

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

Créditos Mínimos:

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Subbloque:

Subbloque:

Subbloque:

Asignatura

Asignatura

Creditos

Creditos

Obligatorio:

Obligatorio:

Obligatorio:

Si

Si

Si


